
NÁVŠTĚVA DEPA KAPLICE 

V tomto školním roce jsme opět navázali spolupráci s nízkoprahovým zařízením pro 

děti a mládež DEPO. Ve středu 13. 10. se do Depa podívali žáci 2. stupně, o den později 1. 

stupeň.  

Celé dopoledne začalo seznámením a vysvětlením pravidel, která si žáci sami vymýšleli 

tak, aby jim bylo po celou dobu pobytu bylo příjemně. Tentokrát nás čekalo téma s názvem 

"Poznej sám sebe". Děti si prozkoušely svou vzájemnou důvěru - "padaly" v kruhu a spolužáci 

je chytali. Starší žáci měli dále za úkol popsat svůj charakter dle začínajících písmen svého 

jména – nelehký úkol, ale zvládli ho 🙂.  

Někdy se stane, že nás přepadne vztek, jak se ho zbavit? Děti k tomu měly unikátní 

příležitost během trhání novin a jejich následného lepení. Některé děti se skutečně vyřádily. 

Děti se rovněž zabavily během hry zvané "Evoluce". Vzájemnou spolupráci prověřila aktivita, 

při které děti rozmotávaly klubíčko v kruhu. Celé dopoledne se neslo ve velice příjemném 

duchu a děti se toho mnoho dozvěděly nejen o sobě, ale také o svých spolužácích.  

Tímto děkujeme pracovnicím Charity Kaplice, slečně Tereze Šmehlíkové a Andree 

Ouškové, za výborně připravený program přímo na míru našim dětem. Těšíme se na další 

spolupráci. 

    

      


